
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 29.12.2015 № 4509-п 

 

 

О согласии с проектом генерального 
плана города Брянска и направлении его 
в Брянский городской Совет народных 
депутатов на утверждение 
 

 

На основании части 9 статьи 28 Градостроительного кодекса РФ, 

Постановления Брянского городского Совета народных депутатов от 

06.10.2005 №170-п «О принятии Положения о публичных слушаниях в 

городе Брянске», с учетом результатов публичных слушаний от 12.10.2015, 

14.10.2015, 16.10.2015, 20.10.2015, протокола Оргкомитета по подготовке и 

проведению публичных слушаний от 09.10.2015 №3 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Согласовать  и  направить  проект  генерального   плана  города 

Брянска в Брянский городской Совет народных депутатов на утверждение.  

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 

Глава администрации                 А.Н. Макаров 

 


